碧南市剣道連盟会員　様

　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は、格別の
ご高配をうけ賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、審査講習会を下記のとおり開催いたします。碧南市剣道連盟会員の皆様に
多数ご参加を頂きますようお願い申し上げます。

日　に　ち 令和 ７ 年 ８ 月 １６ 日 （ 土 ）

時　　　間 １級　～　５級 　９ ： ３０ ～ １２ ： ００
初段　～　三段 １３ ： ３０ ～ １６ ： ００

指　導　者 杉浦　信彦　先生　　他数名

参加対象者 碧南市剣道連盟会員の小学生と中学生
碧南市内中学校剣道部に所属の生徒
碧南工科高校剣道部に所属の生徒
碧南市剣道連盟会員で昇級・昇段を目指す会員

稽 古 内 容 １級 ～ ５級
剣道基本稽古法　立会稽古
初段 ～ 三段
基本技稽古　立会稽古

注 意 事 項 級審査講習会参加者は、木刀を持参して下さい。
マウスシールド又は、面マスクを持参して下さい。
熱中症対策を徹底して頂き、水筒等のご持参
をお願い致します。

問合連絡先 碧南市剣道連盟事務局　鈴木章博
０９０ ー １２３５ ー ２３１８

場　所 碧南市東部市民プラザ　２階アリーナ

令和 ７ 年 ７ 月 １３ 日

　 碧南市剣道連盟
　 理事長　杉浦信彦

審査講習会の開催について　（ ご案内 ）

記